
Vu

Vu

DECRET NO2OO9- 42It DU 13 AOUT 2OO9

Chargeant Monsiat Léandte EOAAGA, Ministre Chargé

des Petites et Moyeflnes Entqrises et de la Promotion du

Seaeur Pivé de I'int m tle Monsieur Etietne KOSSI,
Ministre de la Jeunesse, dzs Sports et des Loisils poul
compter du Samedi 08 au Yttdrcdi 2E août 2009.

Le Président de la Républiqut,
Chef de l'Etat, Chef du Gouvernement

la loi no 90-032 du ll décembre 1990, portant constitrtion de la République du

Bénin ;

la proclamation le 29 mars 2006 par la Cour Co nstitutionnelle des résultats

définitifs de l'élection présidentielle du 19 mars 2006 ;

le décret no 2009-260 du 12 Juin 2009, portant compo ;ition du Gouvernement ;

le décret t' 2009420 du ll aofit 2009 chargeant Monsieur Pascal Irénée
KOUPAIil, Ministre d'Etat Chargé de la Prospeoive, du Développement, de

l'Evaluation des Politiques Publiques et de la Coordination de l'Action
Gouvemementale de l'intérim du Président de la Rép rblique.

DECRETE

Article 1: Monsieur Léandre HOUAGA, Ministre Char gé des Petites et Moyennes

Enreprises et de la Promotion du Secteur Privé, est char;;é de f intérim de Monsieur

Etieme KOSSI, Ministre de la Jeunesse, des Sports et der Loisks, du Samedi 08 au

vendredi 28 août 2009, correspondant à la période de vacances des membres du

Gouvemement (1" Groupe).

Article 2 : Le présent décret sera publié au Joumal Officiel.

Fait à Cotonou, le .....1.3 ...a.0ur.........2009

îo1{
Pas,:al Irénée KOUPAKI

Ampliations : PR: 06-AN :4-CS :2-HCJ 2 -CC :2-CES :2-HAAC:2-
SGG : 4 - Autres Ministères : 30 - Départements : 6 - JORI] : I

REPUBLIQUE DU BENIN
Fratemilé-Justice-Travail

,aa$(. LL

PRESIDENCE DE LA REPUBLIQUE

Vu

Vu

Pour le Président de ia République,
Chef de l'Etat, Chef rlu Gouvemement absent,

le Ministre d'Etat Ch argé de la Prospective,
du Développement, tle I'Evaluation des Politiques
Publiques et de la Coordination de l'Action
Gouvernementale as ;urant f intérim,


